SSX SLXD2-B87A-H56
Emetteur main Beta87A - 518-562 MHz
Présentation
Émetteur main équipé d’une capsule statique supercardioïde interchangeable BETA87A. Alimentation par deux piles LR6 ou avec
un accu Lithium-Ion SB903, disponible en option.
Livré avec pince micro WA371.
Spécifications
- Accessoires inclus : piles, pince micro, pochette de transport
- Affichage : OLED
- Alimentation : 2 piles AA alcalines, Batterie lithium-ion rechargeable
- Autonomie : 8 h
- Capsule : statique à électret
- Catégorie : émetteur Micro HF
- Dimensions (mm) : 37,1 x 176 mm (Dia. x L)
- Directivité : supercardioïde
- Nombre max de systèmes simultanés : 8
- Poids (kg) : 147 g
- Puissance d'émission : 10 mW
- Réponse en fréquence : 20 Hz - 20 kHz
- Transmission : numérique